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Tassa listassa ei ole kaikkia kaupallisten eldinkuljetusten kuljettajien ja hoitajien koulutusta jarjestavia tahoja, vaan ne, jotka ovat ilmoittaneet tietonsa
Ruokavirastoon ja antaneet luvan tietojensa julkaisemiseen.

Férteckningen omfattar inte alla instanser som anordnar utbildning for férare och skotare for kommersiella djurtransporter, utan endast de arrangérer som
gett sina uppgifter till Livsmedelsverket och samtycker till att uppgifterna publiceras.

Koulutuksen jarjestdja: Jos haluat, etta tietosi I6ytyvat tasta listasta, Iaheta meille tiedot jarjestamastadsi koulutuksesta Ruokaviraston kaupalliset
elainkuljetukset -internet-sivulta l6ytyvalla lomakkeella.

Utbildningsarrangor: Om du vill att dina uppgifter skall finnas med pa listan, skicka oss uppgifterna om den utbildning du anordnar pa den blankett som finns pa
Livsmedelsverkets hemsida under rubriken Djurtransporter i kommersiellt syfte.

Koulutuspaikkaja  Koulutuksen jarjestaja Koulutuksen kohderyhma Yhteystiedot
SEE Utbildningsarrangor utbildningensmalgrup Kontaktuppgifter

utbildningarrangor
ligger och djurart

HEVONEN / HAST

Lahti Koulutuskeskus Salpaus Piritta Nieminen
Jokimaankatu 6, 15700 Lahti Puh. 044 708 0644
www.salpaus.fi piritta.nieminen@salpaus.fi

Hameenlinna Hameen ammattikorkeakoulu Siri Pekuri / Jukka Korhonen
PL 230, 13101 Hameenlinna (kaikki eldinlajit) Puh. 040 843 1282
www.hamk.fi/up siri.pekuri@hamk.fi

Hyvinkaa Hyria koulutus Oy ensisijaisesti oppilaitoksen Marjatta Tuikkanen
Uudenmaankatu 249, 05840 Hyvinkaa opiskelijoille, satunnaisesti Puh. 050 415 3669
www.hyria.fi ulkopuolisille marijatta.tuikkanen@hyria.fi

Nummela Luksia, Lansi-Uudenmaan koulutuskuntayhtyma Markku Loiskekoski
Ojakkalantie 2, Puh. 040 704 8807
03100 NUMMELA markku.loiskekoski@luksia.fi
www.luksia.fi
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Harjun Oppimiskeskus Oy
Viipurintie 50

49980 Ravijoki
www.harjunopk.fi
Peimarin koulutus Oy
Tuorlantie 1, 21500 Piikkio
http://www.livia.fi/

Axxell Utbildning Ab
Brusabyvagen 2

25700 Kemio
www.axxell.fi
Yrkesakademin i Osterbotten/
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Svenska Osterbottens férbund for

utbildning och kultur sk.
Kungsgardsvagen 30 A
65380 Vasa

Keski-Pohjanmaan aikuiskoulutus ja ammatti-

opisto / Kaustisen toimipaikka
Raviradantie 36 B

69600 Kaustinen
http://www.kpedu.fi/Koulutus

Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopisto

Uuraistentie 240
43130 Tarvaala

Seindjoen koulutuskuntayhtyma Sedu

IImajoentie 525
60800 llmajoki

https://www.sedu.fi/fi/Hakijalle/Ammattialat/Maatalous-

ja-metsa

hevonen, nauta ja lammas

Paivi Tahvanainen
Puh. 044 023 2965
paivi.tahvanainen@harjunopk.fi

Paula Kohijoki

Puh. 050 410 3328
paula.kohijoki@livia.fi
Ingrid Hagman

Puh. 044-739 7292
ingrid.hagman@axxell.fi

Minttu Liuko

Puh. 050 438 4957
minttu.liuko@yrkesakademin.fi
https://www.yrkesakademin.fi/

Ulla Ojamaki
Puh. 040-808 5172
ulla.ojamaki@kpedu.fi

Paivi Kaihlajarvi

Puh. 040 487 9220
paivi.kaihlajarvi@poke.fi
www.poke.fi

Virpi Norja

puh. 040 830 2376
virpi.norja@sedu.fi
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Etela-Savon ammattiopisto, Luonnonvara-ala
Metsdakouluntie 10

50800 Mikkeli

Savon koulutuskuntayhtyma Savon ammatti- ja
aikuisopisto

Hietapohjantie 926

73460 Muuruvesi www.sakky.fi

Yla-Savon koulutuskuntayhtyma
Yla-Savon ammattiopisto
Hingunniementie 98

74700 Kiuruvesi
http://www.ysao.fi/Suomeksi

Pohjois-Karjalan ammattiopisto
Savikontie 13
82500 Kitee

Kainuun ammattiopisto

(Edukai Oy)
https://www.edukai.fi/koulutus/elaintenkuljettajan-
koulutus-verkkokurssi-non-stop/

Kirkkoahontie 115

87910 Linnantaus/Kajaani

http://www.kao.fi

Raahen koulutuskuntayhtyma/
Ruukin maaseutuopisto
Sammalkankaantie 280

92400 Ruukki
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Tuula Romppanen

Puh. 044 711 5801
tuula.romppanen@esedu.fi
Kauko Paivaniemi

Puh. 044-7853824
kauko.paivaniemi@sakky.fi

Tuovi Huttunen
Puh. 0400-793 135
tuovi.huttunen@ysao.fi

Kari Melkas
Puh. 050 523 4350
kari.melkas@pkky.fi

Tiina Mitrunen
Puh. 044 797 0005
tiina.mitrunen@kao.fi

Riikka Pajuvesa-Korkala

Puh. 040 834 3404
riikka.pajuvesa-korkala@raahenedu.fi
www.raahenedu.fi/rmo
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Lappia-Koulutus Oy
Urheilukatu 6
95400 Tornio
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hevonen Katja Jaako-Korkko
kouluttaja MMM, Agr. Petri Marjeta puh. 040 648 2942

petri.marjeta@lappia.fi katja.jaako-korkko@lappia.fi
puh. 040 701 3253
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